報道関係各位 発信年月日 令和５年２月６日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務課
総務課長

河田 圭司

主任技師

梅本 まりや
（0836）82-1122

件名
第４２回山陽小野田市新型コロナウイルス対策本部会議（書面会議）の内容

について

内   容

 第４２回山陽小野田市新型コロナウイルス対策本部会議（書面会議）にて、２月

７日（火）以降における本市の対応について、下記のとおり決定しましたのでお知

らせします。

                  記

１ 市主催のイベント等の開催における対応

（１）「大声あり」のイベントについて、感染防止安全計画策定等による基本

的な感染対策の実施を前提として、収容率上限を５０％とする制限を廃

止し、１００％とすること。

（２）引き続き業種ごとの感染拡大防止ガイドラインを遵守すること。

（３）引き続きチェックリストを作成し、ホームページ等で公表するとともに、

結果報告書を作成し、保管すること。

  ２ 公共施設の運営における対応

   引き続き感染拡大予防対策を徹底すること。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料